Dane aktualne na dzień: 19-04-2026 02:00
Link do produktu: https://www.elementyadsys.pl/rlcbsk-64-01-24-elementy-dystansowe-plastikowe-dystans-6-4-mm-nylon-
p-3428.html
RLCBSK- 6.4-01 (2.4) Elementy
dystansowe plastikowe, dystans
6,4 mm, Nylon
Dostępność Na zamówienie
Numer katalogowy RLCBSK- 6.4-01 (2.4)
Opis produktu
RLCBSK-6.4-01 (2.4), Elementy dystansowe plastikowe, dystans  6,4mm
Zatrzaskowe elementy dystansowe do  mocowania płytek obwodów drukowanych PCB
Dystans  A= 6,4 mm,
Otwór w obudowie 5,5 mm,
Grubość blachy 2,0 - 3,0 mm,
Otwór w PCB  4.0 mm,
Grubość PCB 1.6 mm,
Kolor biały,
Nylon 66
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold